Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

TERCEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2021 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

DO OBJETO: O presente aditivo tem por objeto reajustar o preço inicialmente pactuado no Processo Licitatório nº 004/2021
na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2021 de acordo com a planilha abaixo: LOTE PRODUTO VALOR REGISTRADO
% DE REAJUSTE VALOR FINAL 14      Bromoprida -  concentração/dosagem  de 5Mg/ml forma farmacêutica  injetável
forma  de apresent ação em ampola 2 Ml via parenteral 1,84      104%   R$      3,75 DAS DEMAIS CLÁUSULAS:
Permanecem inalteradas. DATA: Vila Rica/MT, 08 de fevereiro de 2022.  ASSINANTES /  ABMAEL BORGES DA SILVEIRA
- PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA - CONTRATANTE

MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITLARES LTDA (28.418.133/0001-00) - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fde0e581

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:12:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial